ouiculas  porcos  et  omne  quadrupeda  nel  uolatilium  om- 
nia ecclesie  sánete  uestre  concedo  firmiter  permansuro 

quo  et  juracione  confirmo  per  Deum  qui  diuisit  lucem  a 
tenebris  quod  contra  hunc  factura  menm  numquam  ero 
uenturus  ad  irrumpendum.  Si  quis  tamen  quod  absit 
munime  (minime)  credo  ais  (quis?)  contra  hoc  factum 
meum  ad  irrumpendum  uenerit  et  quisquis  ille  fuerit 
ultio  diuina  constrictus  pena  incipiat  luituras,  et  insuper 

parti  ecclesie  uestre  pariat  auri  talentum  et  ham  scri- 
ptura  testamenti  in  ómnibus  plenam  habeat  firmitatem. 

Facta  scriptura  testamenti.  IlII.  nonas  martii.  Era 
DCCCCX'VI. 

Vistrarius  dcns.  ts. 
Gundesindus  abba  cf. 
Hernierote  abba  cf. 
Adaulfus  abba  cf. 

Froarengus  dcns.  ts. 
Adaulfus  dcns.  ts. 
Munius  dcns.  ts. 

Hermegildus  dcns.  ts. 
Giriuus  dcns.  ts. 

Munius  pbr.  ts. 
Tudericus  pbr.  ts. 
Recesuindus  pbr.  ts. 
Sub  Xpisti  nomine  Sisnandus  dei  gratia  eps.  conf. 

(Tumbo  C,  fol.  142). 
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NUMERO  XXIX 

ERA  DCCCCXLVIII.  Aciones.  Año  de  C.  910. 
(Santiago  de  Ois).  Si8  de  Febrero. 

Godoigia  dona  varios  pomares  á  este  Monasterio. 

In  Dei  nomine.  Ego  Godoigia  nobis  domini  inuictis- 
sirais  ac  triumphatoribus  gloriosis  sce.  Marie  Virginis  et 
Genitricis  Domini  nostri  lesu  Xpisti,  seo.  lacobo  Apo- 

stólo Domini,  seo.  lolianni  Baptiste  et  seo.  Martino  Epi- 
seopo  Xpisti,  quorum  basiliea  sita  et  in  loco  Adones 
territorio  Nemitos.  Cum  peccatorum  mole  depressa  in 
spe  fidutia...  deuotionis  mee  extitit  ut  pro  remedio  ani- 

me mee  offeram  arcibus  uestris  id  est  pumare  cum  suo 
terreno  in  uilla  Mariniano,  que  babeo  communiter  cum 
Alcedonia;  pumare  que  dicitur  Morobii  mea  portione 
integra  que  babeo  in  ipso  pumare  cum  suo  terreno...  Si 
quis  tamen  contra  hunc  factum  meum  ex  filiis  meis  uel 
nepotibus  aut  quilibet  homo  etc.. 

Facta  scriptura  testamenti  pridie  kls.  martii. 
Era  DCCCCX'VIII. 
Godoigia  in  liac  scriptura  donationis  a  me  facta  et 

manu  mea. 

Rudesindus  pbr.  ts.  Teodesindus  conf. 
Froyla  confirmat.  Goimirus  testis. 
Nobotianus  conf.  Gondulfus  ts. 
Africanus  conf.  Flámula  ts. 

Teodigus  conf. 
(Tumbo  de  Sobrado,  tom.  I,  fol.  17). 
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NUMERO  XXX 

EEA  DCCCCXLix.  Scíiúiago.  Año  de  C.  911. 
20  de  Abril.